

投 标 总 价

招 标 人： 丹阳市丹北镇人民政府

工 程 名 称： 丹北镇尧巷村唐、束家污水处理设施及配套管网改造工程

投标总价（小写）： 855999.99

（大写）： 捌拾伍万伍仟玖佰玖拾玖元玖角玖分

投 标 人： 镇江锐驰建设工程有限公司



法定代表人
或其授权人： 傅栋杰



（签字或盖章）

编 制 人： 潘林才

（造价人员签字盖专用章）

时 间： 2025年10月24日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：丹北镇尧巷村唐、束家污水处理设施及配套管网改造工程-市政

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	541853.68	
1.1	人工费	141941.57	
1.2	材料费	300782.39	
1.3	施工机具使用费	43474.67	
1.4	企业管理费	37116.93	
1.5	利润	18538.12	
2	措施项目费	20144.93	
2.1	单价措施项目费	10153.60	
2.2	总价措施项目费	9991.33	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	9991.33	
3	其他项目费	20000.00	
3.1	其中：暂列金额	20000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	13618.77	
5	税金	53605.56	
投标报价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		649222.94	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹北镇尧巷村唐、束家污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			道路					
1	041001001001	拆除路面	1、材质：道路面层及基层 （含水泥路面、沥青路面、路牙等） 2、厚度： 投标人根据现场踏勘自行考虑 3、工作内容：拆除、装车及外运 4、运距：投标人根据现场踏勘，充分考虑报价风险自主考虑确定弃土运距报价 5、备注：综合单价应包含路面切缝等工作内容，结算时综合单价不作调整	m2	1800	18.57	33426.00	
2	040202011001	碎石垫层	1、石料规格：符合规范及设计要求 2、厚度：10cm	m2	410	20.12	8249.20	
3	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：20cm 3、备注：包含模板、路面施工缝处理、道路养护等工作内容，结算时综合单价不作调整	m2	1800	123.99	223182.00	
4	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、备注：包含模板、路面施工缝处理、道路养护等工作内容，结算时综合单价不作调整	m2	210	99.91	20981.10	
5	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：10cm 3、备注：包含模板、路面施工缝处理、道路养护等工作内容，结算时综合单价不作调整	m2	200	70.10	14020.00	
6	04B001	场地围栏	场地围栏，需满足甲方要求	m	60	251.89	15113.40	
7	04B002	场地绿色环氧地坪	场地绿色环氧地坪，需满足甲方要求	m2	200	88.05	17610.00	
8	04B003	绿化修整	绿化修整，满足甲方要求	m2	120	33.06	3967.20	
			分部小计				336548.90	
			管网					
			本页小计				336548.90	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹北镇尧巷村唐、束家污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
9	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合，投标人根据现场踏勘自行考虑土壤类别 2、挖土深度：详见图纸	m3	408.26	17.48	7136.38	
10	040103001001	回填方	1、密实度要求：满足设计规范要求 2、填方材料品种：黄土 3、填方来源、运距：投标人根据现场踏勘自行考虑	m3	67.48	20.66	1394.14	
11	040103001002	回填方	1、密实度要求：满足设计规范要求 2、填方材料品种：中粗砂	m3	297.19	206.70	61429.17	
12	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：余土 2、运距：投标人根据现场踏勘自行考虑	m3	340.78	9.29	3165.85	
13	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：100mm厚中粗砂垫层 2、材质及规格：DN200mmUPVC 3、连接形式：橡胶圈接口 4、管道检验及试验要求：闭水试验	m	30	36.95	1108.50	
14	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：100mm厚中粗砂垫层 2、材质及规格：DN200mmHDP双壁波纹管，环刚度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ 3、连接形式：橡胶圈接口 4、管道检验及试验要求：闭水试验	m	325	38.66	12564.50	
15	040501004002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：100mm厚中粗砂垫层 2、材质及规格：DN300mmHDP双壁波纹管，环刚度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ 3、连接形式：橡胶圈接口 4、管道检验及试验要求：闭水试验	m	31	55.71	1727.01	
本页小计							88525.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹北镇尧巷村唐、束家污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
16	040504002001	污水检查井修复	1、材料：砖砌 2、井深、尺寸：Φ700mm 3、垫层、基础：厚度、材料品种、强度：做法详见现状检查井 4、备注：各投标单位根据设计图纸结合现场实际情况考虑各检查井的平均井深，充分考虑报价风险自主确定报价 5、备注：井盖采用钢纤维混凝土井盖	座	42	1828.83	76810.86	
17	040803004001	管道包封	1、混凝土强度等级：C20	m3	8.39	4763.81	39968.37	
		分部小计					205304.78	
		分部分项合计					541853.68	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	投标人根据现场踏勘自行考虑，总价包干，结算时不做调整	项	1	4485.49	4485.49	
2	041107002001	排水、降水	投标人根据现场踏勘自行考虑，总价包干，结算时不做调整	项	1	2361.71	2361.71	
3	04B004	临时围挡搭拆	投标人根据现场踏勘自行考虑，总价包干，结算时不做调整	项	1	3306.40	3306.40	
		单价措施合计					10153.60	
本页小计							126932.83	
合 计							552007.28	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：丹北镇尧巷村唐、束家污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	9991.33			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	8280.11			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1711.22			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目计价表

工程名称：丹北镇尧巷村唐、束家污水处理设施及配套管网改造工程-市政

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程投标报价汇总表

工程名称：丹北镇尧巷村唐、束家污水处理设施及配套管网改造工程-安装 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	173533.38	
1.1	人工费	5925.62	
1.2	材料费	163960.35	
1.3	施工机具使用费	447.65	
1.4	企业管理费	2370.31	
1.5	利润	829.45	
2	措施项目费	2967.42	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	2967.42	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2967.42	
3	其他项目费	8000.00	
3.1	其中：暂列金额	8000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	5202.92	
5	税金	17073.33	
投标报价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		206777.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹北镇尧巷村唐、束家污水处理设施及配套管网改造工程-安装 标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	040504008004	调节池	1、一体化调节池 2、材质：内部做304不锈钢隔栅 3、型号、规格：Φ2.0*4.5m 4、备注：含设备间混凝土基础 5、具体参数以厂家提供为准，最终水处理量需满足60t/d要求	座	1	22200.12	22200.12	
2	040504008003	一体化污水处理设备主体	1、型号、规格： 2.2*7.4m 2、备注：含土方开挖、回填、余方弃置以及混凝土基础，设备安装、设备之间连接管道、阀门等 3、具体参数以厂家提供为准，最终水处理量需满足30t/d要求	座	1	43009.71	43009.71	
3	030109011001	潜污泵	1、部位：潜污泵 2、型号：50WQ7-7-0.37TM 380V 3、配套控制电缆、配电控制箱	台	2	4545.24	9090.48	
4	031003017001	浮漂水位标尺	1、单浮球液位计 2、规格：型号KEY, 电压220V, 电流10A	套	2	4703.76	9407.52	
5	030108004001	鼓风机	1、名称：鼓风机 2、参考型号：HC-251S 3、规格：口径20, 功率0.55KW, 380V 4、备注：含风机柜、设备基础、控制 5、具体参数以厂家提供为准	台	2	8115.83	16231.66	
本页小计							99939.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹北镇尧巷村唐、束家污水处理设施及配套管网改造工程-安装 标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
6	081003002001	电气控制系统	1、名称：PLC智能控制系统 2、型号：LES10-025101120012（DN25）含分体10米线，304法兰，IP68，配三电极4-20mA，RS485 220V AC精度±0.5%，含外接电缆、设备基础及基础接地 3、备注：具体需满足设计要求 4、3、具体参数以厂家提供为准，最终水处理量需满足60t/d要求	台	1	35894.34	35894.34	
7	030211001001	加药罐	1、型号：PE加药罐（白）100L 2、备注：含加药泵DMS200 3、具体参数以厂家提供为准，最终水处理量需满足60t/d要求	台	2	4251.09	8502.18	
8	031003001001	螺纹阀门	1、类型：球阀 2、规格、压力等级：DN25	个	6	77.97	467.82	
9	031003001002	螺纹阀门	1、类型：DN25电磁流量计	个	1	559.80	559.80	
10	031001006001	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：水 3、材质、规格：聚氯乙烯给水管（UPVC）管，DN25 4、连接形式：承插粘接 5、压力试验及吹、洗设计要求：PN1.0	m	16.2	9.92	160.70	
11	031001006002	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：水 3、材质、规格：聚氯乙烯给水管（UPVC）管，DN50 4、连接形式：承插粘接 5、压力试验及吹、洗设计要求：PN1.0	m	8	19.22	153.76	
本页小计							45738.60	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹北镇尧巷村唐、束家污水处理设施及配套管网改造工程-安装 标段：

第3页 共3页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：丹北镇尧巷村唐、束家污水处理设施及配套管网改造工程-安装

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	2967.42			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	2603.00			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	364.42			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：丹北镇尧巷村唐、束家污水处理设施及配套管网改造工程-安装

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					2967.42			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

